
Міністерство освіти і науки України
Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації 

ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«СУМСЬКЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ»

НАКАЗ

19.09.2023 м. Суми №311-0,1
• ііііі ® іі-зШ ж

Про затвердження положення 
кваліфікаційного центру

Відповідно до п.2 Постанови КМУ від 22 вересня 2021 року № 986 « 
Деякі питання акредитації кваліфікаційних центрів», наказ МОН України 
22.04.2021 № 452 « Про затвердження положення про кваліфікаційний 
центр», на підставі типового положення , з метою здійснення оцінювання і 
визнання результатів навчання здобувачів, здобутих шляхом формальної 
,неформальної чи інформальної освіти, присвоєння/підтвердження 
відповідних професійних кваліфікацій здобутих слухачами в інших країнах з, 
професій: 7231« Слюсар з ремонту колісних транспортних засобів|И|^ 
7241 «Електромонтер з ремонту та обслуговуваннями J
електроустаткування»,? 129 «Монтажник систем утеплення будівель» на базі 
ДНЗ « Сумське міжрегіональне ВПУ».

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити положення про кваліфікаційний центр ДНЗ «Сумське 

міжрегіональне ВПУ».
2. Методисту Бондаренко Н.М. розмістити положення на сайті 

навчального закладу.
3. Головному бухгалтеру Сєдих С.О. розрахувати калькуляцію для 

надання освітніх послуг відповідних професійних кваліфікацій
4. Заступнику директора з навчально-виробничої роботи 1 

створити комісії для присвоєння/підтвердження 
професійних кваліфікацій.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

ицькій 0.0 
відповідні»

Директор Віталія КАМИШАНСЬКА


